
1 
 

 

 

 

 

 

 

Delibera del Presidente  
n. 7 del 29 Marzo 2019 

 

OGGETTO: Convocazione dell’Assemblea dei Soci dell’Automobile Club Lecce.- 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 29 del mese di Marzo, nella sede dell’AC Lecce di via G. 

Candido n. 2, il Presidente dell’Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, con l’assistenza del 

Responsabile Preposto, Dott.ssa Teresa Elvira Sambati, in qualità di segretario, ha adottato 

la seguente deliberazione: 

IL PRESIDENTE 

ATTESA la necessità di convocare l’Assemblea ordinaria dei Soci di questo Automobile Club, 
da tenersi entro il mese di Aprile 2019 per l’approvazione del Bilancio di esercizio 2018; 

VISTO l’art. 48 dello Statuto dell’Ente;  

VISTO il “Regolamento Elettorale” dell’Automobile club Lecce, recante, tra l’altro, 
disposizioni sull’Assemblea dei Soci;  

VISTA la delibera n. 14 / 2019 del Consiglio Direttivo dell’Ente, con la quale, si autorizza il 
Presidente a procedere alla convocazione dell’Assemblea Ordinaria dei Soci 
dell’Automobile Club Lecce, nel rispetto di alcune indicazioni di massima;  

D E L I B E R A  

DI INDIRE l’Assemblea dei Soci dell’Automobile Club Lecce per il 13 Aprile 2019, alle ore 
9,00, in prima convocazione, e, qualora non si raggiungesse il numero legale, (la metà più 
uno dei Soci), il 15 Aprile 2019 , alle ore 11,00, in seconda convocazione, presso la sede 
dell’Automobile Club Lecce “Sala Guglielmo Grassi Orsini” sita in Lecce - via G. Candido n. 2, 
con il seguente Ordine del Giorno:  
 

1. Approvazione del Bilancio d’esercizio dell’anno 2018;  
 

2. Ratifica della cooptazione di un componente (Dott.ssa Donatella De Palo) del 
Collegio dei Revisori dei Conti (art. 51 dello Statuto Sociale);  

 
3. Premiazione dei “Soci più Fedeli”;  

 
DI PUBBLICARE l’avviso di convocazione, oltre che per affissione all’Albo sociale, sul sito 
istituzionale dell’Ente; 

Automobile Club Lecce 



2 
 

 

 

 

DI INCARICARE il Responsabile dell’Ente ad organizzare ed armonizzare la funzionalità 
operativa dell’Assemblea, nel rispetto, tra l’altro, delle disposizioni impartite dal Consiglio 
Direttivo nella delibera n. 14 della seduta del 25.03.2019; 

RIPORTARE la presente delibera alla ratifica del Consiglio Direttivo alla prima riunione, 
come previsto dall’art. 55) dello Statuto dell’Ente.  

Letto, confermato e sottoscritto in Lecce alle ore 9,30.  

 
             Il Presidente                                                                               Il Segretario 
   F.to Dott. Aurelio Filippi Filippi                                          F.to Dott.ssa Teresa E. Sambati  

 

 

 


